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Magyar Köztársaság
ORSZÁGOS TEREP-RALLYE BAJNOKSÁG
2007. ÉVI VÉGEREDMÉNYE
BAJNOKSÁG FUTAMAI
Sz. Időpont Neve

Szelektív szakasz hossza Helyszín
I. 2007. 02. 16-18. VII. Adrienn-Gombi Kupa (2x)

380,43 km (Challenge Kupa 258,13 km) Budapest
II. 2007. 03. 23-25. GYGV Kanizsa Kupa

184,81 km (Challenge Kupa 184,81 km) Nagykanizsa
III. 2007. 05. 18-20. Liszi Bau Kupa (2x)

362,99 km (Challenge Kupa 308,48 km) Budapest
IV. 2007. 06. 08-10. Autoport 4x4 Kupa

294,03 km (Challenge Kupa 294,03 km) Üllő
V. 2007. 06. 29 - 07. 01. Baja Eurocarpatica (2x)

385,3 km (Challenge Kupa 220,94 km) Baia Maire (RO)
VI. 2007. 07. 27-29. Prohun 500 (2x)

526,59 km (Challenge Kupa 292,8 km) Vitnyéd
VII. 2007. 08. 23-26. Hungarian Baja (2x)

490,01 km (Challenge Kupa 367,26 km) Veszprém
VIII. 2007. 10. 12-14. III. PSI Holding Kupa (2x)

364,5 km (Challenge Kupa 298,5 km) Budapest
IX. 2007. 11. 09-11. Közgép Kupa

167,19 km (Challenge Kupa 167,19 km) Budapest

TEREPJÁRÓ AUTÓK
Abszolút sorrend
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.
1 Kis Sándor 4 x 4 Motor Sport Klub

Czeglédi Péter Nissan Pick Up 2,4 40 20 40 20 30 8 30 40 - 228
2 Zapletal Miroslav Gar-Zone Sport Egyesület

Janacek Miloslav / Ulehla Zdenek Mitsubishi Pajero / Mitsubishi Starker 20 12 30 15 0 40 40 NÉ 6 163
3 Gál István Art Off Road Sportegyesület

Oroszlán Tibor G Proto 5.0 Evo II. 30 15 24 12 4 6 0 24 20 135
4 Ács László 4 x 4 Motor Sport Klub

Bagics Róbert Nissan Pick Up NÉ 8 12 NÉ 24 30 8 30 12 124
5 Palik László RTL Motorsport Klub Egyesület

Darázsi Gábor Nissan Pick Up 2,4 24 NÉ NÉ - 40 - 24 20 15 123
6 Porizek Zdenek Gar-Zone Sport Egyesület

Korjz Premysl Mitsubishi Pajero 16 3 20 - 20 NÉ 20 12 10 101
7 Sarrang Balázs Art Off Road Sportegyesület

Stark Gábor Mitsubishi Pajero 12 - 0 8 8 4 12 8 1 53
8 Prochazka Petr Gar-Zone Sport Egyesület

Nemajek Vladimir Mitsubishi Pajero 0 - NÉ 3 6 12 16 2 3 42
9 Lukács András Art Off Road Sportegyesület

Ferke Viktor G.Baba Proto TDi - - 2 6 16 NÉ 6 6 NÉ 36
10 Horváth Béla Premier Motorsport Club

Nagy Szabolcs Mercedes G 320 / Bowler Wildcat / Dodge Dakota NÉ 4 6 - 0 24 - NÉ NÉ 34
11 Liszi László 4 x 4 Off Road Club Sportegyesület

Fenesi József Mitsubishi Pajero / VW Touareg 6 - 8 NÉ T.kiz. 16 4 - - 34
12 Kéry Szilveszter Premier Motorsport Club

Szegedi Ferenc Land Rover Discovery / Bowler Wildcat 2 - 4 1 2 0 NÉ 16 8 33
13 Szalay Balázs 4 x 4 Off Road Club Sportegyesület

Tóth Dénes / Bunkoczi László Opel Antara - 10 16 - T.kiz. - 0 - - 26
14 Varga Imre 3 D Racing Autósport Egyesület

Hujber Imre Nissan Patrol / Nissan Pick Up 4 0 0 4 12 0 0 0 2 22
15 Rigler Zoltán R & R Motorsport Egyesület

Maurer Péter VW Touareg 0 NÉ - - - 20 NÉ - - 20
16 Kristóf Márton Go Fast Sports Hungary

Simon Péter Bowler Wildcat 200/Nissan Pick Up 8 2 NÉ 10 - 0 0 NÉ NÉ 20
17 Benyó Miklós 4 x 4 Motor Sport Klub

Dán Zsolt Nissan Patrol - 6 - - - - - - - 6
18 Péter Géza Gar-Zone Sport Egyesület

Tóth György Nissan PickUp - - - - - - 2 4 - 6
19 Murczin Zsolt 3 D Racing Autósport Egyesület

Hujber Imre Mitsubishi L200 - - - - - - 0 4 4
20 Fuszéder Csaba Art Off Road Sportegyesület

Nagy Szabolcs Bowler Wildcat 0 - - 2 - - - - - 2
21 Tamás László Intermédia Motorsport Egyesület

Tagai Róbert Opel Frontera NÉ NÉ NÉ - 0 2 - - - 2
22 Lőrincz Norbert 3 D Racing Autósport Egyesület

Zlatzky Csaba Mitsubishi Pajero - 1 0 - 0 - NÉ - - 1
23 Lichner Gábor Co-Partners Motorsport Sportegyesület

Lichner Gábor ifj. Nissan Pick Up 0 NÉ - - NÉ - 0 NÉ - 0
Gyabronka István R & R Motorsport Egyesület
Maurer Péter Nissan Puck Up - - - - 0 - - - - 0
Tóth Tamás Art Off Road Sportegyesület
Balta Ferenc Nissan Terrano II. - 0 - 0 - - - - - 0

4 x 4 Motor Sport Klub

4 x 4 Off Road Club Sportegyesület

Sólyom Team Sportegyesület

Rendező

Premier Motor Sport Club

Viky Sportegyesület

Art Off Road Sportegyesület

4 x 4 Motor Sport Klub

Gar-Zone Sport Egyesület

Gar-Zone Sport Egyesület
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Géposztály sorrend
3 géposztály
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.
1 Gál István Art Off Road Sportegyesület

Oroszlán Tibor G Proto 5.0 EVO II. 18 9 18 9 12 12 18 NÉ NÉ 96
2 Varga Imre 3 D Racing Autósport Egyesület

Hujber Imre Nissan Patrol 12 3 8 6 18 8 8 - - 63
3 Szalay Balázs 4 x 4 Off Road Club SE

Tóth Dénes / Bunkoczi László Opel Antara - 6 12 - T.kiz. - 12 - - 30
4 Rigler Zoltán R & R Motorsport Egyesület

Maurer Péter VW Touareg 8 NÉ - - - 18 NÉ - - 26
5 Benyó Miklós 4 x 4 Motor Sport Klub

Dán Zsolt Nissan Patrol - 4 - - - - - - - 4
Liszi László 4 x 4 Off Road Club SE
Maurer Péter VW Touareg - - - NÉ - - - - - 0

2 géposztály
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.
1 Kis Sándor 4 x 4 Motor Sport Klub

Czeglédi Péter Nissan Pick Up 2,4 18 9 18 9 12 12 12 18 - 108
2 Ács László 4 x 4 Motor Sport Klub

Bagics Róbert Nissan Pick Up 2,4 - - 12 NÉ 8 18 4 12 6 60
3 Palik László RTL Motorsport Klub Egyesület

Darázsi Gábor Nissan Pick Up 2,4 12 NÉ NÉ - 18 - 8 8 9 55
4 Sarrang Balázs Art Off Road Sportegyesület

Stark Gábor Mitsubishi Pajero 8 - 2 4 6 8 6 4 3 41
5 Kéry Szilveszter Premier Motorsport Club

Szegedi Ferenc Land Rover Discovery / Bowler Wildcat 4 - 6 2 4 4 NÉ 6 4 30
6 Zapletal Miroslav Gar-Zone Sport Egyesület

Janacek Miloslav Mitsubishi Straker - - - - - - 18 - - 18
7 Kristóf Márton Go Fast Sports Hungary

Simon Péter Bowler Wild Cat 200/Nissan Pick Up 6 4 NÉ 6 - - 2 NÉ NÉ 18
8 Horváth Béla Premier Motorsport Club

Nagy Szabolcs Bowler Wildcat - 6 8 - 0 - - NÉ - 14
9 Tamás László 4 x 4 Off Road Club SE

Tagai Róbert Opel Frontera NÉ NÉ NÉ - 2 6 - - - 8
10 Lőricz Norbert 3.D. Racing Autósport Egyesület

Zlatzky Csaba Mitsubishi Pajero - 3 4 - 0 - NÉ - - 7
11 Fuszéder Csaba Art Off Road Sportegyesület

Nagy Szabolcs Bowler Wild Cat 2 - - 3 - - - - - 5

4 géposztály
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.
1 Porizek Zdenek Gar-Zone Sport Egyesület

Nemajek Vladimir Mitsubishi Pajero 12 4 12 - 18 NÉ 18 18 9 91
2 Zapletal Mirolav Gar-Zone Sport Egyesület

Ulehla Zdenek Mitsubishi Pajero 18 9 18 9 4 18 - NÉ 6 82
3 Prohazka Petr Gar-Zone Sport Egyesület

Nemajek Vladimir Mitsubishi Pajero 6 - NÉ 4 8 6 12 6 3 45
4 Lukács András Art Off Road Sportegyesület

Ferke Viktor G.Baba Proto TDi - - 6 6 12 NÉ 8 12 NÉ 44
5 Liszi László 4 x 4 Off Road Club Sportegyesület

Fenesi József Mitsubishi Pajero 8 - 8 - T.kiz. 8 6 - - 30
6 Horváth Béla Premier Motorsport Klub

Nagy Szabolcs Mercedes 250TD/Dodge Dakota NÉ - - - - 12 - - NÉ 12
7 Péter Géza Gar-Zone Sport Egyesület

Tóth György Nissan Pick Up - - - - - - 4 8 - 12
8 Ács László RTL Motorsport Klub Egyesület

Bagics Róbert Nissan Pick Up NÉ 6 - - - - - - - 6
9 Tóth Tamás Art Off Road Sportegyesület

Balta Ferenc Nissan Terrano II. - 3 - 3 - - - - - 6
10 Gyabronka István R & R Motorsport Egyesület

Maurer Péter Nissan Pick Up - - - - 6 - - - - 6
11 Lichner Gábor Co-Partners Motorsport Sportegyesület

ifj. Lichner Gábor Nissan Pick Up 4 NÉ - - NÉ - 2 - - 6
12 Murczin Zsolt 3 D Racing Autósport Egyesület

Hujber Imre Mitsubishi L200 - - - - - - NÉ NÉ 4 4
13 Kristóf Márton Go-Fast Sports Hungary

Simon Péter Nissan Pick Up - - - - - 4 - - - 4
14 Varga Imre 3 D Racing Autósport Egyesület

Nissan Pick Up - - - - - - - 2 2 4
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AUTÓS CSAPATVERSENY
Hely Egyesület I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.

1 Autoport 4 Go Fast Motorsport 1, 2, 9 30 20 35 15 24 40 30 40 - 234
2 Gar-Zone Sportegyesület 14, 24, 23, 25 - 15 35 12 40 30 40 24 - 196
3 Art Off Road Sportegyesület 4, 10, 15, 27 40 - 24 20 30 24 - 30 - 168

CHALLENGE KUPA
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. Össz.
1 Birnbauer Zoltán Gar-Zone Sportegyesület

Drávai Péter Mitsubishi Pajero 30 20 40 15 30 40 30 16 - 221
2 Fazekas Károly Art Off Road Sportegyesület

Csató Attila Toyota Rav 4 40 12 24 /10/ 20 30 24 30 15 195
3 Gábor Attila Viky Sportegyesület

Bacsa István Nissan Navara - 8 - 20 40 NÉ 40 40 - 148
4 Bakonyi Csaba 3 D Racing Autósport Egyesület

Dublecz Árpád VW Buggy NÉ NÉ 20 12 24 - 12 - - 68
5 Németh Csaba Viky Sportegyesület

Cserti Zoltán Toyota Hilux - 15 30 - - - 16 - - 61
6 Vransky Bedrich Gar-Zone Sportegyesület

Badura Milan Suzuki Jimny - - - - - - - 20 20 40
7 Sólyom Olivér Sólyom Team MSE

Jónás Attila Opel Frontera 24 6 - - - - - - - 30
8 Péter Géza 3 D Racing Autósport Egyesület

Hegedűs Zoltán Nissan Pick Up NÉ 10 16 NÉ - - - - - 26
9 Fenesi József 4x4 Off Road Club

Erős Gábor Mitsubishi Pajero - - - - - - - 24 - 24
10 Herr Mátyás Art Off Road Sportegyesület

Ferke Viktor Nissan Terrano TD 20 - - - - - - - - 20
11 Morvai Zoltán 4x4 Motor Sport Klub

Apáthy Zoltán Nissan Patrol - - - - - - 20 - - 20
Herczeg Tamás
Teszár Tamás Land Rover - - - - - - NÉ - - 0
Paska Lubos Gar-Zone Sportegyesület
Sykora Marek VW Touareg V6 - - - - - - - - NÉ 0


